PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№  43  от 21 декабря   2012 г.                                                              п. Мурино

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов от 26.12.2011года № 52
«О бюджете муниципального

 образования «Муринское

сельское поселение» на 2012 год

Совет депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» принял РЕШЕНИЕ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» от 26.12.2011 года № 52 «О бюджете муниципального образования «Муринское сельское поселение» на 2012 год следующие изменения:

1.1.Статью 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» на 2012год изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» на 2012 год:

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» в сумме 88388,2 тысяч рублей;

Общий объем расходов бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» в сумме 104534,4 тысяч рублей ;

Прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» в сумме 16146,2 тысяч рублей;

1.2.Утвердить приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Муринское сельское поселение» на 2012 год» в новой редакции (прилагается).

1.3.Утвердить приложение  № 4 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов  бюджета МО «Муринское сельское поселение» на 2012 год в новой редакции (прилагается).

1.4.Утвердить приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Муринское сельское поселение» расходов бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» на 2012 год в новой редакции (прилагается).

1.5.Утвердить приложение №8 «Межбюджетные трансферты из бюджета МО «Муринское сельское поселение в 2012году» в новой редакции (прилагается).

1.6. В статье 6 пункте 2 цифры «4116,0» заменить на «3916,0»

2.Опубликовать данное решение в газете «Муринские вести» и на официальном сайте в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением решения оставляю за комиссией по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству.

Глава муниципального образования                            В.Ф.Гаркавый